обосновывающих  соответствие квалификационным критериям, предусмотренным 

приглашением 

(В. Габриелян) 

Признать, что среди участников, занявших первое место в Комитете по государственным 
доходам 27.08.2019, ООО « Ноутбук  стор» имеет просроченные налоговые обязательства в размере 
533 / пятьсот тридцать три/ драмов против государственного бюджета РА, что не превышает лимит 
приглашения , 

Участники, занявшие первое место в рамках процедуры запроса котировок под кодом 
HHAGNDD-GHAPDZB-19/01, в установленные сроки представили комиссии документы (информацию),